

TOISEN JAKSON KYSYMYKSET JA VASTAUKSET 13.11.2020

Kysymys:

Sisältääkö valoteoksen tekemiseen varattu 75 000 € alvin, vai lisätäänkö siihen vielä 24 % alvia?

Vastaus:

Summa on alv 0 %.

Kysymys:

Onko valmistuvan tilan nimi Tanssin talo vai Form? Onko talon graafinen ilme Tanssin talon viestintää varten tehtyä mukaileva vai jokin uusi, Form-nimeä varten tehty?

Vastaus:

Nimi on Tanssin talo, ei Form. Tyypillisesti kulttuurirakennusten ja instituutioiden graafiset ilmeet päivittyvät aika ajoin.

Kysymys:

Voisiko Tanssin talon sis katosta / saada kokokuvan; nyt kilpailumateriaaleissa näkyy vain osa katosta.

Vastaus:

Taiteilijoiden toivotaan pystyvän esittämään ideansa annetun havainnekuvan sekä pohja- ja leikkauskuvien avulla.

Kysymys:

Onko tila mahdollista nähdä ennen kilpailuehdotusten dead-linea?

Vastaus:

Tila on vasta rakenteilla, joten siellä vierailu ei ole mahdollinen.